UFFICIO TECNIGD

[NIKE 851]

ifirves AGRINDUSTRIAL spa

W,
40016 SAN GIORGIO DI PIANO (Bologne) 1TALIA |
(et INERRA--A0 TR 14 AGRINDUSTRIAL

Industria Trattor] Mecchine Agricola
o Industrisll

—




,f; ]ﬁ' ;PQEME%ﬁA

b

Hel presente uatalogo scﬁﬁ'raccolﬁi”tutti

particolari che cempon
; gcno la trattri ce HInmxﬁ5q nelle versioni - o ‘

Q.

S.~a NiKkE- .z51 (Stratfa) , o R IR ‘
L = wxE 3511 (largs) Gl R Ty
LLim NIKE EﬂjﬂL(lar@& larga) ' ' :

o sono annotate tutte le. variazioni che aomo avvanut@ dall'lﬂiZlo ‘ ,
alla flne della serie. - - T o SRRTPREE : . , iy

MODHWCHE R T e

’1_ T particolari che durante il corso dAslla serie somo stati Bduti
tuiti con altri particolari con diverse riferimento, ma perfetn'
tamente. 1nt@rcamblablll sonc sitati indicati con 1'ultime riferi
mento e nella casella riservata alle note & indic szto i1l vecchie !

fmr;m«nta precsduto dalla sigla "ax ", ' ‘

2.. T particolari che ﬁurantfﬂ il corso Rel“a serie sono stati.sost
tuitl con altri partlcola*1 non intercambiabili recano nella ¢
’sella rizservata alle note il numerc 4i matricols fino 2 ocul
stato nonunto quel partlcolawa, con la scritta ™ “1ﬂc a matric
la 55". oon
I particolari che soaultLlscsaa quelli qnnullaul vengono elenca -
31 in fondo 49 ogni Aistiata con lo ghesso numaro i1<@gUTﬂ (fhﬁy
g Tecano nalla casells riservaua alle nete i1 numeroe Ai matrice
la da cui & stato montauo qvel varticelare, coen la scritia’’dal-

~la md,‘};r_ 55 ve e

1 f’o'!w !P-

3..ﬁ@ve non @ stata possgibile segulre il slstema anzidetto per 1'i
deatificazions delle modifichs, sonc state inssrits delle-tavo-
le agglu%flva rucantl lo mtesso numsre Ai tavela seguite da : /

/2 ecc. & A4i Tisnco al titolo dslla prima taveola & stata mesaa
ls . scritta " fino alla matr. §5n..,. e nelle quccaSine 1z

“

. . . [
scritia " Aalla matr. 320.... alla ma?rﬁvzs..‘..,“

?4_ ¥slla casella riservata alle note, in corrispondenza dei parti-
celari che hanno subito delle modifiche, vi & indicata anche u-
‘ma sigla " ¥ 1000 " che etd ad indicare "Modifica n® 1000".e le
ocul modalitd ai applicgziané g1 trovano alla Tine del presente .
catalogo .« : ; . - ‘  j
5..L¢ no iiflch@ apportate soao ruca slie g flns uqt&1cnﬁ ad ogﬁun&
contradiistinta da un numeroc "M 1000, M 1001 ecc”-dstio nmums
“ro & riportato snche mel catalege parti di rlcamblo ai fianco a
tutte le voci che hamno subitc una mhﬂlflca., ,
Ogni modifica & divism in dus parti: a) e b), Eslla parte &) S0
nn elencati tubti 1 pessi %nueoaﬁant; la mod:t¢4 e
b) tutti i pezzi postmodifiva.—

e




iz 1517

' NORME PER LE ORDINAZIONI

Helle ordinazioni Aei pezzi A1l ricambio attenetsVi scrupelosanente

alle seguenti istruzioni inviandoei :

Tipoc Aellas trattrice ‘(1)

Wumaro Ai tolsio Aelia tratirice (2)
Fumero A matricola Ael motors - (3)
Fumero 41 matricelz del pezzo o quantitd desiderata

Hezzo A1 spedizione o indirizzo esatto da usare per 1'invio dei pez

TNumeri stampigliati sulla
targhetia riassuntiva.

/KRS

I ‘ — @
m AGRINDUSTRIAL
40016 San Giorgio di Piano
BOLOGNA ITALIA

trattrice tipol / | potenza cv[___|
telaio Ne[# ./ ImotoreNe[ |

o. /] AR

Targhetta riagsuntiva dei numeri di ideantificasiome posta sul la-
D

S
40 Asstro della traitrice mel suppoerto serbaicic carburanie.



TV W

TAV,

114
1]

tt

it

"

NI B N NIV VT

P O T T e I
I

32

33

INDICE DELLE TAVOLE

FRIZIONE CENTRALE
CORPO TRATTRICE
RUOTISMI CAMBIO
RUOTISHI CAMBIO |
COPERCHIO LEVA CAMBIO
COPERCHIO LEVE RIDUTTORT
COMANDI CAMBIO

. RIDUTTORE CENTRALE

RIDUTTORE LATERALE " § "
RIDUTTORE LATERALE " ¥ " e " L "
RUOTISMI RIDUTTORE LATERALE
GRUPPO PRESA DI FORZA

FRIZIONE LATERALE

_ POMPA DISINNESTO

COMANDI FRENO
COMANDT DISINNESTO

SOSPENSIONE ANTERIORE - ]

TENDICINGOLO

SOSPENSIONE POSTERIORE |
CARRELLO SRR FYRI
RUOTA TENDICINGOLO

"RULLC INFERIORE

RULLO - SUPERIORE

RUOTA MOTRICE

CATENARIE
CARROZZERIA

 IMPIANTO BLETTRICO E STRUMENTAZIONE

IMPIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANTE
ALIMENTAZIONE

‘BARRA DI TRAINO

SOLLEVATORE

MARTINETTC SOLLEVATORE
COMPLETAVMENTO TRE PUNTI -

s

e iy




Z 1409




/9147,@83

“Tayola Mo - ~ FRIZIONE CENTRALE
FIG. ‘Rif"erimento |Denominazione e b NOTE
1 1209 Cuscinetto ALN 15 @15x35x11 |1 (fino matr 551243 'DW
21865 - M%Z@O’C Disco frizione . 11 fino matr 351243 }LB’!"
3 o6&y ———— | Scatola spingidisco frizlone 1 ex 01/154-/’1' '
4 155Q | ASSE forcella frizione 11
5 11004 Boccola. @ 24x28x25 2
6 [12002. Cuscinetto reggispinta 4 ex O’l/? 9/Y
7149235 Manicotto porta cuscinetto 1 ex 4613
8 0147301/ Mella richiamo manicotto 4 | , A
g9 |01/4 @/YM%O’ZZE Supporto maicotto e o
110 (72085 Guscinetto RIV AL 45x85x23 1 i‘iao matr 351213 M808
| 11¥1/064/4A Albero collegamento friz.cambipl [fino matr 351213 M808
12 4008 - Anello elastico B 45 UNI 5655 2 S . '
13 1190440 VITE M8x16 UNI 35653 ' 2
14 114871 ‘Vite di registro : 1
15 |152F Arresto pedale frizione T
116 19007 Vite M8x25 UNI 5739 1
A7 15004 Ingrassatore 278 A MB 1
118 148z DADO di registro ¥
19 014/ ’156/?{ Asse pedale frizione 1
20 1180@3 { Dado M8 UNI 5588 . 3
21 48112 Pedale completo T i
2210 Boccola £ 20x24x15 2 '
2% 11480 | Pedale frizione 11
24 11506018 | Vite M8x30 UNI 5737 4
25 | 240@2 ROSETTA elastica A8,4UNI '1751 6
26 1485 Perno 1,
27114002 Anello elastico EZ0 UNT 5653 i
28 O’M— ’H/Y Leva a forcella T
29 11915 Vite M8x45 UNIL 5737 T
30 O12~»4/502/Y Molla richiamo ped.ale ' 1
z1 |1479; Leva rinvio . ‘ T
32 0’1 34-/1 55/’.{ Vite MB8xY70 1
PARTTICOLARL DELLA SCATOLA S’PIKGIDIS”O%QGQ’#
53 190TT Vite MT0x25 UNL DY/54 S}
341 240C1] Rosetta elastica A10,5 UNI’175’1~ 2] ‘ c
52 492739 Peruo perlsunpor'*'a : '
%6 |4928 Supporto leva con-dado regigtr ' : -
37 49240 ‘Molla: richiamo levetta Q‘DOML\LO @50 5”2,&
38 1492756 1 Levetta distacco fr:.zione : 4
AQtagpa) Piastrina
| 40 L'9c337 Molla spingidisco 12
1 112184 Cuscinetbto 10L 20 P20x42x12 1 |da matr 359244 812
2 149685 Disco frizione 1 |dax mabtr 351244 MB812b
10112183 Cuscinetto ALN 45 2'545385.,5’19 1 |da:matr 3 51214 M808b
1AV /0547 Ar=. B 'A.lbero coll frizione cambio 1 |da matr %%1214 M808D
fino matr 351243 M812;
X206 Albero coll i‘rlzw one cambi 1 |da matr 351244 NB12b
T4 2710 Distanziale’ @42:;55}:12 1 fino matr 351243 M812
{»‘iﬂ‘aoa/@_- - Ineo_r

4.‘,4‘..4m i T —

e




Z
1411

S

S AN

™~

4.4
fvola
n
L] a?




CORPO TRATTRICE

TavelaN® 2

Riferimento

Fig Denominazione Axrt:1 NOTEBE
1 1/04/B Campana accopplamento 4
2 | 1457 Prigioniero M14x1,5x60 UNI5912 2
3 24004 Rosetta elastica A6 4 UNI 1751 6 -
401 19010 Vite 6x16: UNL 5739 6
5 | 19155 Dado autobloccante M14x1,5 6
61 1019 Prigioniero M14x1,5x40 UNIS91Y 4
? 24002 Rosettg elastica A8 4. UNI 17;4 17
8 15008 Ingrassatore 276 A.M8 a 90° 2
971 19008 Vite M8x30 UNI 5757 1
10| 1/010/B Guarnizione 1
11 19221 | Grano M8x20 UNI 5923 g
121 1486 Coperchio izpezione 3
131 19009 Dado M12x1,5 12
-4l 24003 Rosetta elastlca A3 UNT 1751 | 12|
151 1079 | P¥gioniero M12x1,5x35 12|
17| 19003 Dado M8 UNI 5588 2 1. - NP
181 1641 Corpo trattrice 1 Neps 9101318 €
197 19006 Vite M8x35 UNI 5739 2 :
20| 19019 Vite M8x20 UNI 5739 2 o
1 21 24002 Rosetta elastica A8,4 UNIT751: 2 : ,
'%F22 3489 Arresto coperchio 2 | ex013/303/Y"
241 1118 Asta con tappo llvello olio 1
1 251 19044 Dada M ‘12x1,5 1
26] 1514 Perno per 1mpugnatura M12x60 | 1 4@3;9,2ﬁ§3
2711817 Leva comando innesto P.F. 1 |loi 0T At ¥5
28] 2289 Molla scatto leva ' 1 exﬂ24/769/¥
251 12008 - Sfera per scatto %/8 1 |
L A0 1825 PERNO per forcella 1 {£ino matr551ﬂ89M800a
31| 3635 Coperchio porta leva 1
32| 1/022/B “Guarnizione 1
351 19019 | Vite M8x20 UNI 5739 Lk 6
Bl 012/37/Y Levetta porta pattinc - 1, |£ino matr 35%118SM8094
351 49010 Spina elastica A4x25 DIN 1481 2 : ' .
36| 01234/170/Y | Pattino per forcella 1
371 24018 Copiglia A2x15 UNI 1336 4
381 O12%4/483/Y | Impugnatura per leva 4
39| 2947 Prigioniero M12x1,5x84 (L) Py
w251 015/88/Y - Coperchie ispeziene 2
Z0¢ 2752 Perno per forcella - (, 1539 1 |da matr351190 M8O9b
B4 1515  Levetta porta pattino [oih 1

da matr351190 M809b |




% 1014

la N° 3

o

g

a

]



RUOTISMI CAMBIO

Tavela N° 3

ip |Riferimento

| Denominazione

£
ct
gjf

NOTE

LD O~ N W

2 O
=i

1/064/C

19008

- 113016

14008

- 11/05/C
1/07/6 .

12001

14015

12146 -
1541/011/GC 359
14003 ‘
114006
12054
1/05/K
12040
120%9
1/021/C -
17019/
1/017/C
1/018/C
1/020/C

1/024/G.

24001
19754

{13097
12329 .
2596
2297
12039
12040

=

24002 - | Rosetta elastica A3 .4
12%1/010/C 596

| Cuscinetto RIV 3A 930x62x16

Ingranaggio fisso riduttore

'Tngranagglo .comando invert.Z19

| Gabbia a rullini K;5x¢23ﬂ8

Albero collegamento cambio P.F
Vite fiss.scatola T.E. 8MAx30
Anello di tenuta 45x70x10
Anello elastico@ 45 B
Scatola porta cuscinetto
Guarnizione

Cuscinetto RIV 64 @45x85x19
Anello elastico @ 85 I

Ingranaggio comando 1nvert Z19
Astbuccio a rullinikK35x42x18
Albero conduttore

Anello elastico P62 I
Anello elastico ©£30 B

Flangia supporto cuscinetto
Anello di fermo BR 42 .
Gabbietta a rullini K;5x42x18
Distanziale per astuccio
Anello di rasamento ©35x53x6
Ingranaggio 1° 218
Ingranaggio 2°e3°: 230 -Z24

7235 e 216
Anello alloggio cuscinetto ¢
ragsamentbo
Rondella elastica £ 10
Vite fiss.flangia T.C.E. 40uk¥f

Anello di tenuta 45x72x10
Scatola porta cuscinetto

Albero conduttore

Apnello di fermo BR 42

|da matr551981 M303b

DS A DANDRSD0N D DAV S A0Sy S

PR . R, e s

fino matr551190 M846a§
fino matr’ni190 U816a

fino matr351180 M803a|
fino wmatr351180 MBO3a|

da matr351191 M8160
da natr351191 M816b -
da matr’51181 M803Db
da matr’51181 M303h
£ino matr351180 M8C3a
find matr351180 M803a




Z 1015

i GG ~
S\ \
..ﬁm\o,.vu/ i

3




RUOTISMI GAMBBIO

.

. Tavéia Ne 4
Fig|Riferimento | Denominazione Qtd NOTE
41 112028 Anello di fermo BR 51 2
12 45027 _ | Gabbietta a rullini K 2)x5ﬂxﬂ7 2 . -
1 3 11/05 Tngranaggio intermedio’ 1nvert. 4 A L
|4 13054 Anello %1 rasamento » 1 3 ex1/059/C
45 9055 Distenziale per ingranaggio |1 .| -
16 119207 Grano fiss. albero 8x30 1
47 11/060/C Alberc per ingranaggio 1
| 8 [1/058/C | Coperchio per scatola 1 _
19 119019 Vite M8x20 1My
| 10124026 Copiglia @4x40 T ‘ o
1 11 QAT Scatola porta cuscinebtbo g )tq»ifiﬁﬁh .
1 12(1/049/C ~ Guarnizione 2 -
113114016 Anello elastico @ 52 T 1 ‘
1 1411/045/C R Anello distanziale e rasamento| 7
115112040 ' inello di fermo BR 42 4
16112039 Gabbietbta a rullini K 3ﬁx42518 4
121 /04%/C.. Distanziale per astucclo 1
18 11/044/C Ingranaggio invertitore 221 - 1~
. o 230 .
1 19{1/0%9/C hnello ‘di rasamento @ 25x54x8 | 1
20 1/040/0 o Boceola per rotolamento rulli | 1
1 21114015 Anello elastico @ 85 I 2
,_?2 12041 Cuscinetto RIV DAAVP 45x85x23 1 B )
2%114008 . Anello elastico @ 45 B 1 S ’
-~ 2481 /030/C Ingranaggio mobile ridutt. 7331 |£ino matr351180 MB033
| 25(1/019/C Anello di rasamento P 35x53%x6 | 1 : o '
28@1/052/0 Inoranagglo condotto Z37 231 -4 - L . v I
’ . 7225 220 | 1 {fino matr351180 M8058
2911/034/C Dlstan21ale per astuccio 1 L
30 19049 X ' Cuscinetbto RIV 2 AANON 25x25x
: ‘ x52%20,6 |1
%1 24012 -Rondella per dado’ 1
321190355 Dado a corona 20 MB 1
%3%11/0%6/C Anello di rasamenio Q Z0x54x8 | 1
A4 24002 - Rordella elastica @ 8 4
25119075 { Vite. fiss. scatola T. B. 8MAx39 4
35|1/038/C Distanziale per cuscinetto 1
727112042 Cuscinetto RIV 7B @#30x72x19 A1
3811/0%6.1/C Distanziale per cuscinetto 1
3911/026/C - Albero condotto con plgnon?5 .l
ot k66D 5@«/6 oo ,
2402599 Ingranaggio mobile rlduttore _ . »
732 1 | da natr351181 M803b:
28¢2598 Ingr&nagglo condotto 237 2% _ ‘ ' :
» Z25 420 1 (da matr§51481 M803b
| orot 3925
ot 12 392¢
[20026 ‘455‘5‘
.| o3 o
A [oio6 392F




|

 Tavola N°J'

COPERCHIO CAMBIO

F'ig.| Riferimento | Denominazione D t& Note
11 - | 24027 Coppiglia @ 3 x 1
2 | 24017 Rondella @ 10 5121x2 1
13 |19019 _ Vite per settore T. B.. BMAy?O 2
4 | 1/042/D Piastra selettrice marce A1
5 | 1=234/216/Y Distanziale per settore ' |2
6 |1/09/D ‘Settore cambio _ _ 1
7 11/018/B Guarnizione - ‘ B R I
8 1/017/B Coperchio porta leva cambio a1
4 9% | 49202 .| Spina elastica @ 6 x 12 1
10 | 1234/101/Y Scodellino per leva ‘ 12
11 | 1234/102/Y Scodellino per molla - - 27 |1 39
12 | 49047 - Impugnatura per leva |
14 | 14026 Anello elastico S
15 | 1234/312/Y Molla ritegno leva &+ © - . |4 |f
16: | 19004 . Vite T.E. 8MA x 50 A
7 11/01/D Leva comando cambio//! ' YN
18 | 1234/218/Y Pastiglia di contatto P
19 [ 13/314/Y Molla per scatto settore - 1
120 [ 13/2172/Y Prigioniero per settore 1 '
21 | 49117 Calotta di protezione 4| ex®0004-0123/
| 22 | 24002 ‘Reogesta elastica @ 8| 4 L 4 /1230/Y
U i 4. :
A U "
o | r
Cd ST -
HYN ‘

Tawvnla n.8



. COPERCHIO LEVE RIDUTTQRI

TAVOLA No©

Denominazione.

¥ig. Riferimento Qtal N OT E.
1 1/022/D Leva comando 1nvert ‘e rldutt, 2
2 1/019.1/8B . | GUARNIZIONE . | - 411 .
% 1/019/B Coperchio porta leve: - . . |1 -
4 19004 Vite fiss.coperchio T E. 8MA?5) 4
5 123%4/101/Y | Scodellino per leva 2
& " 1234/312/Y | Mollasritegno leva 2
7 14026 "Anello elastico 2
18 49084 | Impugnatura per leva. 12 -
10| 1234/102/Y. | Scodellino per molla 2
41| 1/031/D Settore per invert.e riutt. |71
4 24002 Rondella elastica @ 8 6 -
1131 19055 Vite fiss.settore T.H. 8MAX18 |2 k= o0
171 49119 . Calotta di protezione 2 ex 49004 - 0125/

/ﬂ250/Y

u fTavb1é”ﬁ;,6




Tavola N°7  COMANDI CAMBIO

Fig|Biferiunento Denominazione R Rty NOTE
i 40048 . Spina elastica 5x24 DIN 1481 5
2 | 1/034/D Forcella comando invertitore |1
3 | 1/037/D Asta invertitore ¢ o o/ L. 1 \
4 | 1/017/D Borcella comando I° velocitéu 1
-5 1.1/019/D Asta I II III velocitd 12
6 | 1/018/D Focella com. IIeIII veloclta 1 N
7 | 3/036/D | Nasello : RS N I
8 13030 Anello OR 113 & 10 78x2 62 | 3
19 5633 -ASTA per forcella- II° !I‘ldutté 1
10| 12008 ‘Sfera scatto aste 3/6" o4
A1 13/316/Y Molla T #

Wi el

12| 3£035/D Forcella comando II° rlduttore

i

| Tevolane]



RIDUTTORE CENTRALE - Tavola N°g
‘Figl Riferimento |Denominazione Qbta NOTE
11 01/482/Y | Dado fiss.tamburo con rondelld-Z.
2 | 01/14/Y - Supporto manicotto disinnesto| 2
3 19027 Vite fiss.supp. T.E.10MAX30 4
ZA | 19268 Vite fiss. supporto € suppor_
L ‘ ' tini T.C.E. 10x35 ’ 8
14 1 24001 Rosetta elastica A10,5 4
5 | 1/024/Y Supporto riduttore centrale | 2
6 | 1863 Guarnizione - spessore 0,2 .3
6A | 01/286/Y Guarnizione + spessore 0,5 | 3
6B | 01/298/Y Guarnizione - spessore 1 3
7. 113002 Anello tenuta F50x72x10 2
8 | 01/163/Y Distanziale . 2 ¢ dw-
19 12009 Cuscinetto RIV 01/02/6408 N
o ' , P 40x80X25 2
10 | 49006 Linguetta per alberda: 10x8x40| 1
11 1 19025 - VITE fiss. CORONA TE 12MBx40 12
13 | 19150 Dado 12MB autobloccante o 12
115 | Oi/1e2/Y Ghiera fissaggio mozzo , 1
16 | 01/578/Y Anello 'di sicurezza @46x7x1 | 1
117 | 1/025/8 - Corona conica : BN T : ,
18 | 1/026/E Mozzo corona A 1 '
191 01/60/Y |. Albero riduttore centrale | 1 Wa ot 3I550
20 | 24002 ‘Rondella elastica @ 8 . 8. o
21 | 19019 Vite fiss. Supp.TE 8MAx20 | 8,
22 | 24036 COPIGLIA © 445 - ' 2

22

TE.VOI a: n o 8 :

|



|

!

s ©

z 1421

Riferimenta

“RINUTTORE LATERALE "g"

g Tenominazions 1.8 Hote
1 49121 Tappo conico M 22.% 1,5 4

2 | 24001 Resetta elastice A 10,5 UNI 1751 | 24

3 19023 Vite M 10 x 35 UNT 5737. o 8 1.

4 | 2846 Coperchio riduttore k‘les,ﬂ/ﬁﬁ/{pép%mﬁ )?'ex 01/15/Y Da matr.
5 | 2847 Copsrchio riduttore sin#&”’l/{fﬁz T g 551219 M 810
6 101234/1188/7| Tappo con sfiato - . 2 ‘ ' :
7 | 01/287/Y Guarnizione ° , o2

8 | 49521 Spina elastica 8 x 26 DIN 1481 | =2
9 | 2946 - Prigionierc M 12x1,25x35 UNI 5913 | 4

10 | 24003 Rosette elastica A 13 UNI 17514 .| 4

11 | 19009 Nado M 12 x 1,25 UNI 5588 el

12 | 19028 nado M 10.UNI 5588 16

13 | 1727 “| scatola riduttore 2

14 19178 Tite M 10 x 45 UNT 5737 o 16

Tavola n, 9




~ RINUTTORE LATERALE "¥" e "L _Z 14ee

Fi’_!g'}Riferiménm ‘Menominazione - ' Q. b Note
119178 -} Vite M 10 x 45 UNI 5737 16

2149121 | Tappo conico M 22 x 1,5 4

3ligozy Vite M 10 x 35 UNI 5737 8

" 4 {24001 Rosetts elastica A 10,5 UNI 1751 24

5 01234/1188/‘1 - Tappo con sfiato "

619068 . .| mado M 16.x 1,5 UNI 5588 4

7124028 ~ Rosetta elastioa A 17 UNI 1751 4 *

8101/487/Y | Cappello fissaggio ‘barra ‘ 2 1

911308 Prigioniero M 16x1,5x6%5 UNI 5912 | 4 .

1049521 . | Spina elastica 8 x 26 DIN 1481 2 : |

111638 Scatola riduttore des.. (M) 1 Wer 480024
121643 Scatola riduttore des. (Ir) 1 |¢ot fef0i26

13{1079 | Prigloniero M 12x1,'5x35 UNI 5913 | 4 A ‘
14 124003 Rogetta elastica A 13 UNI 1751 4

15119006 . nado M 12 x 1, 5 UNI 5588 4

16 {19028 nado M 10 UNI 5588 16 -

1711639 Scatola riduttore sin. (W) 1 leer ol 25

1811644 Scatola riduttore sin. (L) 1 bt nfolT L
15]01/287/Y | . Guamizione 2 .
202846 Coperchio riduttore aes_moz,égb 1| dex 01/15/Y da matr.
2112847 Coperchio riduttore sin.jp od k&6l W i %55’]2’19 M 810

\\
N ﬂ \‘“\\h‘\‘




'i‘a Qela.-. n. 11




“mavola n, 11

 RUOTISHI 'RTNUTTORE LATERALE

o4 LR Nk 3

AN

m/,w

Sewe

Pigd Rifesimento nenominazione Qotdl Hote

1] 01/36/Y Distanziale 'GGM‘{L 2| - -

2| 13004 Auello di temita # 65 x 90x 13 2 |G22000K

31 1645 Coperchioc per cuscinetto 2 - :

4] 19303 . | Vite ¥ 12 x 1,25 x 40 UNI 573,6/(/199'59 ex 19175 Ml2xh;5x45
51 19019 Tite ¥ 8 x 20 UNI 5739 - " '

6| 24002 Rosetta elastice A 8,4 UNI 1751 20

7| 01/32/7 | Coperchio per cuscinetto 2

8] 01/289/7 | Guarnizione sp. 0,5 2

9l 01/299/Y .Guarnlulor\e Spe O 3 2

10| 12019 Cuscinetto 01/07/7406 620 Q’U\AO 2

11] o1/33/y Pignone ridutt. lat. (3) 2‘,(0/ 9‘1 AR

1z 1724 Pignone ridutt. lat. (L) 2 Lo OF S/;O"’Y‘-' @ ZGS
131 01]49¢/Y Pignone ridutt. lat. (LL) 2 1oy s“(-gﬂuo {/Do

14] 12009 cuscinetto 01/02/6408 6@0%‘51- 2

151 14005 _Anello elastico I 80 UNT 3654 2 |624003Y%.

161]- 13025 anello 41 tenuta @ 80 x 55 x 10 | 2 E2TA KU
17] 01)482/Y | metc M 24 21,5 6BOSES 2p ok
181 19215 nado autobloccante M 12 x 1,5 1 16 lex 19250 IVI’!’Z};’I,SG\GO"S«:
19]. 12099 Cuscinstto 01/0?/6211 6M6 A L _— ‘
20| 21/34/Y | Ingranaggic condotto 66‘3:0%\(» 1 o2 0 ' : :

21| 01/25/Y Azee ingranaggio condotto 2| 664 Lk 660229

22| 01/290/Y | GOuarnizione sp. 0,8 2| . <

23| ©1/300/7 Guarnizione sp. 0,5 ) -

24t 1472 Guarnizicne Bp. (052 3 ;
251 2669 Anello di sicurezza 66095 2lex 01/90/Y

26| 2640 Chiera ¥ 36 x 1,75 @QHH’F 2 |BX 01/166/Y




Z 1020 °

-

|

tmwala NO 4D



GRUPPO PRESA DI FORZA

-

Tavola N° 42

\aiehsre ¢ p”"ﬁW%

|Fig|Riferimento | Denominazione Qta NOTE
-1 |1285 Boecola per albero ﬁ12,?x15 21 1
2 |1/08/K Manicotto innesto P.F. 1
Z’ Q?Og? , Anello elastico @ 30B |l 2 : ‘
- 11/09/K Albero posteriore P.F. ¢ ‘ R : '
, : ‘ ingranaggio 213 on 4 Mot 4PALIE ¢ Jmewwofe
1 5 114003 Anello elastico @ 62 I 2 ' |
6 {12034 Cuscinetto RIV 3A @30x62x16 1.1
7 113005 Anello di tenuta ¢30x62xﬁ0 1
8 | 24003 Rondella elastica @ %2 8
9 1706 Coperchlo di protezione in gom__;(l
ma i
1019069 Vite fiss. coperchio T.E,
‘ 12MAx55 | 8 °
42113014 Anello di tenuta ¢42K72x10 1
13(13/72/1 Albero condotto P.F. 1
A4 14013 Anello elastico @872 I 2
15({ 19078 Vlte fiss. coperchio T.C.E,
12M Ax40 2
161 49121 . Tappo scarico olio T
1811/025/B Coperchio posteriore e P.F. 1
1911/026/B Guarnizione 1
20| 12035 Cuscinetto RIV4A @#35x72x17 2
-l 43/2ﬂ9/Y DistanZLale per cuscinetto ‘
- Q55"45x30 A
23 43/51/Y Ingranagglo condotto Z 43 1
24| 24026 Copiglia per dado @ 4040 f!
25| 24012 Rondella per dado § 21x38x4 1
26119035 DADO a corona 20MBx1,5 1
2711583 Protezione albero P.F.standard 1
148130 Albero completo di boccola:
v , (flg. 4-13 . ¥




L 44

PRIZIONE LATERALE

Riferimeniq

10

TG nmenominazione N T2 No'te
. RN
1 11/09/8 Temburo esterno frizZione 2|
2 {19041 Mado ¥ 12 x 1;@5 NI 5589 12
1 3 |1/06/1 Ainello spingldiscer-frizione 2 !
4 O1ﬂ444/Y Nigeco condutt. frizione - accisio| 14
1 5 24047 Roset%z bisellata § 19 UNI 1736 12
. . 1
6 |1/04.1/H Molla interna innesio frizione 121
7 48018 Anello completo di colonnette o {9130!)20[ A 6 Q@@D M‘Q B oddy
AL
§ [1/c4/m Molla esterna innesto frizione 121
9 |1/01/W Tamburo interns frizione 2 '
110 |1/03/1 nisco condotto frizione~ ferodo | 16
. v L
V O:.v' \—J '
clu s Vi
[ -
( Cau i
J :
C"‘ ! ) vn

S



POTE’A 'QISINTTFS'PO 49009 {Zscl 80 fig. 11 @ 10) ne .

Pig.Riferimento Nenominazione. ‘Neta Note
-1 49592 'Tappo estremitd pempa 2
2 49593 @ Commine per tappo 2

3 495946 | Anello di tenuta @ 21 2
41 49595 | Coperchietto per molla 2
5 49596 Rondella di rasamento 2
16 19082 | Vite M 10x60 UNI 5737 4
1| 49597 Corpe pompa | : 2
8 14034 Anelle elastico I 22 UNI 3654 2"
91 19003 Dado M 8 UNI 5588 2
10 49598 Commino di protezione 2
11 1784 Qochiello di registre 2
112 | 49230 . Anello OETIKER 2
13 19599 Puntons per pompa 2
14 49500 " Cuarnizione per coperchie 2
15 49601 | lamierine in acciaio ‘ 2
16 49602 e anello di tenuta @ 22 per pistone | 2
17 49603 Pistone per pompa 2
18 49604 ¢« | Guarnizione a tazza ¢ 22 2
19 49605 “olla per pompa ‘ 2
20 49606 Taupo per molla 2
21 49558 Guarnizione § 30 2
22 49607 | Coperchio per pompa. 2
23 24011 Rosetta ‘bisellata A 6,4 UNI 1733 |[.12
24 1 - 19031 Vite ¥ 6x20 UNI 5739 12
25 | - 49608 Tappe immissione olioe 2
26 éﬁggﬂ@ Serte guarmzioni pom,ﬁ(ﬂg.ﬂ-&ié*‘#ﬂ) 2
ESOGFES ' R S

Tavola n, 14

h ER




15

Tavola n.




Pavola n,15

COMANDI FRENO

.

Note

Ribat<ini ¢ 5 x 10

N
N

IFgRiferimentd menominazione 0.8

1] 0124/167/Y Forceila con asola 2

2| 24005 Rosette bigellata A_8,4 UNI 1733 21

3| 1620 Copiglia elastica . 2|

41 1815 Leva comando disinnesto sin. - 1

51 1519 Molla richiamo leva 2

6| 1234/722/Y Vite con occhiello 2

71 01/169/Y Perno sstremitd nastro 2
“8] 48119 ~Leva completa di boccole 2

91 1651 leva nastro freno 2
10| 1150 Boccola § 22 x 26 x 20 2 f
111 14030 Anello elastico B 22 UNI 3653 4
121 19030 Vite ¥ & x 10 UNI 5739 4.
13 24027 Copiglia A 3 x 18 UNI 1336 2
14] 01/579/Y | Nastro freno (compl.di fig.32-33)| 2
15] 19029 Made ¥ 10-sin. UNI 5588 2|
161 49133 Manicotto di registro 10 UNI 1677 2
171 19114 nado ¥ 10 UNI 5589 2
181 19028 madc ¥ 10 UNI 5588 2lex 150%
151 48123 Pedale sinistro compl. 41 boccole 1
20| 1277 Boccola # 20 x 24 x 30 2

11 1649 Pedals freno>sinistro 1
221 1525 Ferno perAforcella 2
231 15C08 Irgrassatore M 8 a 90° 1.
241 134/549/Y| Molla richiamo pedals 2
251 1650 Tiranie freno 2
261 49210 Anello OETIKER 2
271 49117 cuffia Ai protezione 2
291 19119 Vite ¥ 8 x20 o
30| 1652 Perno per leva nastro freno 2
311 1611 Perno per tirante 2
32| 01/441/Y Cuarnitura per nastro freno 6
331 49008




4 1433

Taveld 01s

i




CPavola ns 16

SOSPENSIONE ANTERTIORE

JFig,Riferimento Tenominazione Q.1 Note

S| 1662 Supporto balestra (3) 1

2] 1663 Supporto balestra (N) 1]
3] 1664 Supporto balestra (L) 1

41 1024 Prigioniero M 12x1," 5x30UNI 393 4

5] 19008 Vite M 8 x 30 UNI 5737 ' 6

61 1277 Boccola @ 20 ¥ 24 x 30 2

T 1647 Pedale freno destre (S5) 1
74 3434 Pedale freno destre  (WeL) 4

8| 48124 Pedale freno des. con boccola (S)| 1
84| 48235 Pedale freno des. con tocc.(NelL) 1

9| 012%/304/Y| Nolla richiamo lasva 1
1C | 49005 -Pomello 1
11| 19003 Mado M B UNI 5588 1
12 1731-A° Ieva freno 4i stazionamento 1
131 19002 Vite M.8 x 40 UNI 5737 -1
141 1501 ~Perno pedale freno 2
151 15008 Ingrassatore M 8 a 90° 2
16| 19210 Vite M 10 x 100 UNT 5737 2
171 240CY Rosstta elagtica A 10,5 UNI 1751 2
181 19028 Nado M 10 UNI 5588 -6
191 1502 Supporto pedale freno 2
201 1665 Perno oscillazions balesira 1
21| 24002 Rosetta elastica A 8,4 UNI 1751 6] -
22| 19003 nado M 8 UNI 5588 6
231 49252 Spina elastica 6 x 45 DIN 1481 1
241 1729 Molla =z balestra (S) 1
25] 1730 - Molla a balestira (W) 1
26 1/045/0 ' Molla a balestra (L) 1
27| 1/045/C Piastra bloccaggio balestra .
281 0124/92/Y| ‘Piastrina di sicurezza 2
20| 48138 _Supporto oscillante con boccole ' 1
301 1277 Boccola @ 20 x 24 x 30 2
31| 1/042/0° | Supporto osclllante 1
32| 19009 nado. ¥ 12 x 1," 5 UNT 5588 4
33] 24003 * Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
34| 19044 Vite M 10 x gg UNI 5737"S" e "N"| 4 A
3421 19067 Tite m 10 x80 UNI 5737 "L" 4 ;




2

vep g

COMANTDI DISINNEITO

Pis.piferimente| 7enominazione 0, té . Nete
1149212 Inpugnaturas per leva v 2 ®
211814 leva comande disinneste ds, 1
o 1815 Leva comande disinneste sn. 1
31 1277 Boccola @ 20 x 24 x 30 4
41 1661 Ases per leva disinneste 1
51 13045 Anelle OR 119 ¢ 15,8 x 2,62 2

. 61 14002 Anelle elagtice B 20 UNT 3653 2
T1 2442 Tubo penmpa mariinetie des. 1
81 2449 Tube pempa martinetie gin. 1 BGX 1509
91 1520 Perne per leva Aisinneste 2 |
10} 19041 Dado™M12*1,5UNI 5589 2
i1| 15008 Ingrassatore M 8 a 90° ey
121 49106 Spurgse per aria 2
13| 13/610/Y Cerpe martimetie S000 K¥L - 2
141 13/611/Y Mella per martinette 2
15| 13/612/% Rendella premianelle 2
16| 13041 6709 £ Anelle di tenuta @ 38 2
17| 13/614/% Pistone per martinette 2
181 14024 “Anelle elastice I 38 UNI 3654 2
19 49917 Gemmine 41 pretsziene 2
201 181 Funtone per martinette 2
21| 48014 Hartinetto disinneste cemplete 2
221 1658 Beccela @ 15 x 18 x 12 4

Tavola n. 17,




‘Tavala'n.17

71432

neneninaziene

-Supporto per forcella compl

Pig{Riferiments Nete
231186 Suppertine per fercella ds. 4
25 149547 \ Guarniziens § 10 8
26149118 Raccerdd a vite cava M 10 x1425 | 4
27 {19080 Vite M 8 x: 35 UNT 5931 4
2811182 nigtanziales per martinette 4
2911/047/0 Forcella diginneste 2
3011957 Manicette perta cuscinette 2
ERREFER R Cuscinette ALN 55 ¢ 55xz100x21 2
32 143120 Leva diginn.ds. cempl.jt¥PafZ7AA/ 1

133 {43121 Leva Aisinn.sn.comnpl AAEALLS/ LI 1

34 453’728 Supp.per furcmcmpl.r%@é%{/ﬂfé?(f/—éf 4
%5 11187 Supporto per forcella sn. 2
36 {3129 2




Aavo].a no 18 : TENDICINGOLOQ fino alla_matricbla;f:3_i5_’jm‘9@:-ﬁ-'- M 804z
Z.Riferimento ’.Denominazione b.ta Note
! . ]

1] 19013 Vite M12x30 UNI 5739 g - | .
21 1/o40/T Arresto per dado 2 {Mﬁg% :

3 124/906/Y | Guida asta registrabile 25

‘4 15004 Ingrassatore 2

51 1/03/a Supporto carrello 2 ]

6 p1/278/Y Boccola ¢48x54x5o 4

-7 1/030/T Spessore per molla 2

‘81 24003 Rosetta elastica A10,5 UNI 1751 16

9 b1/310/Y | Molla tendicingolo 2

0 p1/125/Y *© | Cappello porta guida 2

I 314/198/'1( Dado per asta 2

12 | 1/042/T Asta registrabile 2

i3 | 1/038/1 | Forcella tendicingolo : 2

4 48032 Forcella tendicingols completa 2

[ feivrml nn = 0




SR

TEFMICINGOLO

-

dalla matr.}

PiglRiferimentq henominazione Q.Ta Yote
1 119051 Vite M12x25 UNI 5739 8 | -
27"1/040/” | Arresto per dade 2 ot 063675
3 | 124/906/Y | Guida asta reglstrabile 2 - -
4 2775 Tubo Dortamolla 2

5 15004_" Ingrassatore M8 Airitto 2

6 {19217 - Vite M12x30 UNI 5739 ‘ 4

7 {24003 - Rosetta elastica A12,5 UNI1751 16

3 119021 Vite M12x35 UNI 573C 4 -

g 148136 Supporte oempleto di- boccola 2

<0l 2761 Supporie carrello v _ 2.

1 01/278/Y Bccco1a ¢4px54150 . 2

12| 19081 Vite 12x20 UNI 5739 8

13101/310/Y Wolla tenﬁlclngolo’ 2

14{01/125/Y | cappello norta guida 2
15{014/158/Y | mado per asta ’ 2

15 48139 'Forcella Len&iv;ngolo con asta 2 1t ) 52
17 1/042/7 Asta reclstrablle 2 |

48} 2762 | Fercella tendicingole 2

101 19154 Vite 410230 UNI 5931 8.




SO3PENSTCNE

49521

POSTERIORE
VigdRiferimentiol mMenominazione 7. ta N o t e
1 | 19203 Vite M 22 x 1,5 x 50 UNI 5740 2
2 | 01/180/Y | TLondella estremitd ¢ 22 x 59 x 10| 2
3 | 19046 Vite ¥ 14 x 50 UNT 5737 (3) 2 |
4 01/"23/\.’ Supporto barrs sinistro (3) i M@zﬂ)«{ W#[g?
5 | C1/63/Y Barra trasversale (S) 1
6 | c1/64/Y Barra trasveraale (L) 1
7 | 01/490/Y Barra trasversale (LL) 1
8 | o1/21/Y Supporic barra ds. (S) 1
g | 0124/572/Y] Piastrina ai sicurezza (S) 2
10 | 19047 Vite M 14 x 40 UNI 5737(S) | 4
11 Spina elastica & x 26 WIW 1481(s)|. 2

|
i
{
|
i
;
|
I
;

|
M e vren T o

No 10




Tavela n® 20 S CARRELLO - fino alla matricols Q -1804a

Fig Riferimentl Denominazione = ' ' ' Q.tq ' Notes
1 0124/78/Y | Piastra acciaio ‘ 4

2l 19022 Vite M 6x15 UNI 6109 8

3l 012/182/Y| Vite M10x68 S 4

4 1673 Bloccq'per guida destro 1

5| . 1674 Blocco per guida sinisiro 1

8 1675 .| Corpo carrello destro 1

7. 1676 Corpo carrello sinistro 11 -
8 2616 Tassello ritegno molla 41 ex 1/046/0
9| 19216 | Vite M12x65 UNI 186 . . 4t
10} 24003 ‘Rosetts elastica 42,5 UNL 1751 4

11 1719 Riparc ruota motrice destra 2

12 1720 Ripare ruota motrice sinistra 2

131 24001 Rosetta elastica A10,5 UNI 1751 35

14] 19601 Vite M10x25 UNI 5739 4

15 §9028 Dade M10 URI 5588 ‘ 4

16| 19066 Vite M10x2C UNI 5739 ' 24

17 1317 | Riparo per cingolo destre 1 2

18 1318 Ripéfp_per cingolo sinisire 2

191 19050 Vite M10x80 UNI 5931 4

201 0124/94/1.| Spessore registro carrello - 2

21 O124/183/Y Piagtra registro blocco 2

22| 13615 | Vite MI0X LOUNI 5737 4

231 1319 .| Spessore registro carrello 2. "




7 1437 . . : . _ - =
: CARRELLO dalla mabr. :351191°M 804D
FigdRiferimento] Mencminazione 0o ta : Neote
1 2764 Specgore per guida 4
2 2783 Guida ruota tendicingolo 4
31 24001 Nosetta elastica A 1055 UNI 17511 26
4 19178 Vite ¥ 10x45 UNT 5737 12
5 2616 Tassello per molla a balestra 4
6 10140 Vite ¥ 12x69 UNI 5737 ' 4
7 24003 Resetta elastica A 13 UNI 1751 4
8 1548 - Ripare rTuota motrice destra 2
o 1549 Riparo ruota motrice sinistra 2
10 19001 Vite ¥ 10x25 UNI 5739 4
11 16064 Vite ¥ 10x20 TUNI 5739 24
12 24001 Rosetta elastica A 10,5 24
13 1317 Riparo cingolo destro 2
14 1318 Ripare cingelo sinistro 2
15 2628 Spessors guide carrelli 2
16 2429 °|. Spessore registro piastra 2
g;) 2627 | Piastra guida carrelli 2
19028 nado M 10 UNWI 5588~ 6
19 19045 Vite 10x65 UNI 5737 6
.20 2761 (uida carrelli destra 1
21 2782 Guida carrelli sinistra 1
22 1319 Spesgore vegistiro blocco 4
23 1G22 Vite I 10x6C - UNI 6109 4
24 19114 Tado M 10 UNT 5588 4
25 2776 Corpoe carrello dAestro 1
24 2772 Corpo carrello sinistro 1

i~ e ) -
rPu..i,"‘:‘j_." nnlr:‘//,’



Tavola n® 21

RUOTA TENDICINGOLO

" fino alla matricela

Fig|Riferimenta Denominazione - Q.ta
- 1119043 Dado per asse M18x1,5 4
2| 14032 | Anello elastico §24 I 4
3 1808 Supporto o A
41 13064 inello OR 3112 A1
51 13117 Gruppo tenuta 4
- 6 1803 Boccola - 4
7| 1809 Asse ruota tendicingolo 2
81 49253 Tappo - o 2
2 1617 | Ruota tendicingolo 2 |
10 1740 - Guida per ruota destra 2
104 1741 Guida per ruota sinistra 21
11} 19056 Vite K14x1,5¢30 UNT 5740 4
421 24014 Rosetta elastica A15 UNI 1751 4
13 1699 Spessore registre 5/10 * .~ 2
134 1700 Spesgore registro.10/10 : _ 2
48006 Ruota tendic. compl.(da fig.1a 3) | 1

CMTavola no 2




RUOTA TENDNICINCOLC Y48132" nop

L6 1AM

dalla matr. 354197 ¥ 804b

dgtRiferimentd Meneminazione: -1 QT Note
1 149462 'Spina elastica 8x50 WIN 1481 2 ‘ |
21 27687 Supporto rusta Aestro 1

3 2768 Supporto ruota sinisiro 1

4 113064 Anello OR 3112 @ 28,23x2,62 2

5 113117 Gruppo di tenuta frontale 2

51 1803 Boooola ¢ 34 x 42 x 40 ]

T 1 2774 Asse ruota S 1

8 | 49213 Qrano M 10 x 15 5923 1

9 2766 Ructs tendicingolo 1

oo o

weo A fA




48134

. Rulle completo. }‘,
’ - Z/‘ o _‘f}\ i

il

Tavola n® 22 - RULLO N
g Riferiment o 4‘Denominazione’A D.ta | Note E
2. 1802 Supporto rullo esterno_-20§¥Q 8{fino matr 351123—M802a'

313117 Gruppo di tenuta 16
41T 1804 Asse per rullo = ?&M?? : .Bifine matr.BST?Z;—Mﬁoza ‘
5 1805 " Rullo appoggic cingolo 8 fino matr .351190-M804a
6 1803 . Boccola : 16 - o : .
7 13064 "Anello OR 3112 14 , o
'8 49226 Spina elastica ' .| 16|fino matr.351123-M802a |
- 91  18c2 Supporto rullo interno = 109? - 8|fino matr.351190-M804a |
10 24001 | Rosetta £10,5 UNI 1751 32 ' o
11 19045 Vite M10x65 UNI 5737 32y ' S
_ 48004 Rullo completo. B 8{fino matc.351196-MB0a.
19367 Grano B10x14 UNL 5925 Blda matr.351124-M80%b
e I
2088 ~ Asse per rullo ' 8lda matr.351124-MB02b
49226 ‘Spina elastica - Blda matr.351124-M80LH
49253 Tappe 7 8lda matr,351124~HB02b
2797 - Supporto rullo esterno  8lda matr.351194-M804b
2799 ‘Asse rullo 8lda matr.351194-M804b
2796 " Rullo appoggio clngolo 8lda matr.351797/-MB04b -
2798 Supperto Tulle interno 8lda matr.351734-M804b o
8fda matr.351791-4804b

~ e L And




} :
Tawola n° 23

'RULLO SOSTEGNO CINGOLO

ig JRiferimentd . Denominazione Q. ta Ko te "
1) 49253 Tappo n2 | .
2 1938 " Coperchio per rullo 2 {€ino matr.351132-M804a
3 1234/295/Y Guarnizione 2
4] 24013 Coppiglia @3x30 s 2
| 5| 12018 Cuscinetto 01/02/7304 n 2
61 14016 Anello elastico $52 I §3‘ 1 _ ,
7| - 180T ‘Rullo sostegne cingolo N 2 |fino matr .351120-4804a
181 12038 Cuscinetto 01/02/9205 Q;} : 2 )
9] 13118 ‘Gruppo benuta. , o 2 )
10 1798 Supporio C{?“:"’ 2 | fino matr .351130-UBO4a
11} 14033 Anello elastico ¢22 B/ B -3 ' S
12| 24012 ‘RBosetta bisellata ¢21 AN 2 :
131 19096 Dado a corona = 2 | fine matr,351190-M804a
14] 24026 - Coppiglia ¢f4x40 : 2 :
151 19019, Vite T.E. M8x20 (}s;" | 2 , | :
16] 1/025/q0 Supporto rulle N 2 | fino matr.351130-K804a
171 24017 Rogetta bisellata A10,5 8 :
18] 19027 Vite M10x30 Q? 8 o R
191 13062 Anello OR 130 Cﬁ% 2 | fino matr.351190-H804a
121 1806 Asse rullo - 2| fino matri351490-M804a
F22] 24022 Rosetta bisellata A15 : 2
23 19260 Dado a corona M14x1,5 2
24 24004 . Ragetta ela stica A6, 4 8
25| 19010 Vite T.E. M6x15 8 _ : -
261 48005 ‘Rullo sostegna cingolo comple{o 2 | £ino matr.351190-H604a
2l 3362 Coperchio per rullc 2 | da matr.351194-71804b
T 26813 ‘Rullo seskegno cingolo 2 | dz matr.351194-2804b
10 2812 Supparto 2 | da matr.351191-21804b
13 18035 Dado a corona 2 | da matr 351191 -¥804b
18] - 2834 Supporio rullo 2 | da. matr.351494 ~MBO4b
19 13096 Anello OR 3100 21 dz matr.351191 =804
21 2814 Asse rullo 2| da matr.351124 <H804b
26| 48135 Rullo sostegno cingolo completo |- 2{da maty 35419428040
Lo 530 ' | |

0 1l

ne ot o oy . oo man Ah e - aen e sma W s oua

[T, [ e Rl




RUOTA MOTRICE

Tavéla\ N° 24 I

L SNUTIS S

FigRiferimentlo ~ Denominazione . Qga| ~ « NOTE -

"1 [01/569/1 | Mozzo Tuota Lo/ 85 24328 | 2 Irino matr 351218 M8104
2 {1/07/R | Ruota motrice -I. 2 |fino matr 351190 M8043
% | 24003 | Rondella elastica A ’22 5 16 - - r . o
& | 19137 Vite 12uB x 25 S B 1=
2 | 2148 Rusta mo?aricé,/m o2 4974 - a matr 351191 MBO4D

, o ' , Yo fla ma’cr 351218 MB’]Oa
| 5 ‘ |
| AV Lor
1 | 01/569/18 Mozzo Tuoba cor 0531 ZB | 2|da: mabr 351219 u810b
2 | 2148-A ‘Ruota motrice/ps 03&9}?9'66@%@2- da matr 351219 M810b
; h "CJ‘: : A}fgi. | é

Tavala ﬁ° 24i,~ o



T

o ' fino alla matricola 351190:M80 4e
Tavela N° 25 - CATENARTE . . . L
fig|Riferimen| Denominazione “Rba NO T E:
1577 . Boccola di giunzione EHIE PO ¢
2 |01/189/Y |Maglia sinistra per eingolo 64 Po B
'3 |101/195/Y | Soprassuola destra da mm 200. | 32 P
- 3b|1/025/5 . | Soprassuola destra da mm280e30D 32| G
‘1-‘.-% 01/196/Y | SOPRASSUOLA sinistra® da mm200] 32
57116185 Vite M10x1x35 UNI 5738 256
-6 19150 .| Dado M10x1 Quadro ' | 256}
7A101/187/Y | Suola mm200(S) ‘ 64
7B|O1/477/Y | Suola mm250gL) 64
¢ /023/5 Suola mn280(1L) 64
8 [01/191/Y | Perno per maglia 62
(2h 035190§Y Boctola per perno 62 S T
1010 88/Y | Maglia destra per cingolo 64 | ] ~
111(1/02/8 Catena f 32 »32 3 ® 12 |mad 340308450
1%2|101/192/Y | Perno unione cingolo 2 4ﬁ2&80ﬁ53
NE1376 Distvanziale : 4 102 12 2880
15101/194/Y | Rondella perno unione cingolo |2
16101/193/Y | Rondella di sicurezza vite 2
17119054 Vite M10x1,25x20 URI 5740 2
#4B|1/026/3 | Seprassuola sn. damm 280 e 300 3 2

bt ~ e




VA LA e e Bt BIAGA U aa e NS o o B B R A W T R
A

'CATENARIE

FIG|Riferimen| Denominazione : Qtal NOTE
1112811 |Boccola di giuvnzione . 12

2 12879 Maglia sinistra per cingolo |64

5 101/195/Y |Soprasuola destra da mm200 - 32

3b(1/025/8 |Soprasuola destra da mm 280 32 |

£ 101/196/Y |Soprasuola.sinistra da mm 200 |32

£

A =) oD W 3 D 3 D 0N

1/026/3 |Soprasuola sinistra da mm 280 | 32
5 119185 Vite M10x1x35 UNI 5738 256
& 19330 Dado M10x1 Quadro 256
7 12852 Suola destra mm 200%0) 32
7a|2853 SUOLA sinisra mm200(S) 32
7o | 2779 | Suola mmEBOEL : | 64
c|2723% Suola mmA80(LL) | 64
2809 Perno per maglia _ 62
2810 - {Boceola per perno 62 |
02878 ~ |Maglia destra per cingilo 64 .
112780 Catena” - 2
2 48145 | Perno unione cigolo completo |2
3 2866 Perno unione cingolo A0 2
412880 Distanziale : 4
5101/194/Y | Rondella perno unione cingolo |2
6101/195/y |Rondella di sicurezza vite 2
7119054 | Vite M10x1,25%20 UNI 5740 2
c|01/478/Y SOprasuola destras mm250 32
DO1/475/Y Soprasuola ginistra mm250 32

:
1
!

v Tavoda ne 25/1



02y

Z K




CARROZZERTA

Tavola N° 26 .

Figl Riferimento Denominazione Qbta HOTE
14 19031 ' Vite fiss, T.E. M8x20 )
2 1758 Mascherina per cofano 1
3 1753 Cofano o 1
4 | 24002 Rosetta elastica @8 25
5 | 19003 Dado per vite M8 . 14
6 | 19007 Viteffiss. T.E. M8x25 8
7 | 1756 | Supporto fanalino 1
8 | 26031 Cuscino. (S) . 1
8A | 26032 Cuscino (L e IL) 1.
9 26029 Schiengle %S) 1
QA | 26030 Schienale (L e LL) 1
10| 26026 Bracciolo _ - 2
111 2567 Sedile E%) 1
114 2568 Sedile (L e LL) 11
12 | 19118 Vite fiss.schienale e braccilp8
1% | 1757 Supporto fanalino e targa . 1 o ‘
4 | 1705 Supporto serbatoio e batterial fino matr’s51208 M807
15 1 19019 Vite fiss. T.E. 48x20 15 :
16 | 49488 Gancio chiusura cofano 2
| 171 19272 . Vite fiss. gancio ' 4
18 | 190671 Vite fiss.targhetta , 11
19 | 2823 Targhetta per numeri matricola ¥
20 | 1948 Cassetta porta atrezzi R I
21 | 1577 Supporto freno rimorchio 1
- (a richiesta)- 1
221 2792 Parafango sinistré 11
23| 19005 Vite -fiss. T.B. M8x60(L; e LL)| 2
24| 01/203/Y Distanziale (L e LL) 2
25| 01/133/Y Sostegno parafango sinistro(s 1
254 01/134/¥ Sostegno parafango sn(L e LL)| 1
26| 01/1%1/Y Sostegno parafango desbtrgls) |1
264 01/132/1 Sostegno parafango ds(lL e LL)| 1
271 2791 Parafango destro ' 1
28| 1708 | Pedana destra(sS) 1
284 1709 Pedana sinistra(s) 1
28H 1710 Pedana destra (L e ILL) 11
28¢ 1711 Pedana sinistra (I e LL) 1
291 15023 Vitd fiss. supporto T.E. MI10X
1 X35 | 4
30| 24011 .Rosetta bisellata @ 6. 2
31| 1942 Staffa per cinghia 1
1 32| 24004 Rosetta elastica P 6 5
33| 190%2 Dado per vite M 6 5. .
Zh 0 1760 Cinghla limitatrice. -1 :
351 1697 Supporto cofano g fino matbtr351174 M301
36 | 24014 ‘Rogetta elastica § 15 4
371 19163 Vite fiss., SUPP; T.B. M14x35| 3
. 381 19028 Dado per vite M 10 |4
59| 24001 Rosebtba elastica @ 10 4
401 1752 Suppoerto faro anteriore 2
411 19013 Vite fiss. supp. F.B. M12x30 | 6 |
414 19072 Vite fiss. supp. T.E. M12x35| 2 ;
42| 1928 Dicitura " NIKE 321" 2 |
424 1929 Dicitura " NIKE 351" L' 2 |
“U2B 1930 . Dicitura. "™ NIKE 351" LL* 2 ?
431 1635 Coperchio per asola : 1
440 2824 Marchio ITMA AGRINDUSTRIAL 9
45| 19265 - Vite T.C.Ba M135x30 o 1

SR < ' W




Tavola n. 26



CARROZZERIA ~ Tavela n° 26 ]

. . |
|Fig|Riferimento | Denominazione R ta note
1 4| 2871 Supporte serbatoie e batteria |1 |da mat®!351209 M8O7H
35 2697 ' Supperte cofano 1 | da matr 35’1’!75 MSO’H?




{avola ne 27 TMPIANTO ELETTRICO B SIRUKENDALIUANL .
’g.leerimento .Denomlnaulohe 1Q;ta Note.
41 20008 Batteria 1
2 11234/632/Y | Spessore ammortizzante 2
3 20053 Faro anteriore 2
4 Tirante lungo fisg, batteria (O B
5 1234/914/Y Pirante corto fiss. batteria 1
o6 1198 Coperchio per batteria 1
71 - 24011 Rosetta bisellata 2
8 19032 Dado M6 4
Y| 20038 guadro comando luci 1
i 20045 Coprichiave 1
13 20035 Chiave per quadro 1
14 20021 Pulsanie avviamento 1 .
15 20033 Spia dinamo 3 p
16 49107 tontaore elettrico 1| £ino matr.351195-M805
17 20036 * 1 Scatola porta fusibili 1 i
20 20055 Fanalino posteriore destro 1 »
21 20056 Fanalino pospteriore sinistre 1 - -
22 1751 Pannello porta strumenti 1 | fino matr.351208-M807a
23 2883 " Staffa fiss. fanalil 4 Co
2 2858 Mascherina 1
25 20065 Faro anteriocre gquadro ad incasso 2
26 1 Strumento
27 2,3233 Tra orr::Ys]sicme 1 49523 Quaina 1 | 1 diof)lgg 351196
2 . S 49541 Cavo 16 938 alla matricela
28 49492 Rinvio ad angolo : 1 M 803 b
29 49486 Crenotachigirometro completo 1 :
30 2861 Distanziale. -1 [ da matr 351196-MB05h
22 2870 Pannello porta strumenti 1} da matr.351203-M807D

FRRI ENTERRCRI TNCORPORATI
e

VM 3.605.001

manomefro olioc.




Tavola n® 28 IMPIANTO ALIMENTAZIONE CARRIBANTE __fino alls matricola¥3e

Fig.Riferimento} Denominazione - , D.ta . . Note
1 49267 Tappo per serbatoio ‘ 1
2 2695 - | Serbatoio combustibilae 1
3 1754 Tirante fiss. serbatoio - lungo 1
4| 49110 | Raccordoe a bullone 14MB 2
51 49549 Guarnizione F14 : 4
6 19001 Vite fisas. filtro T.E. M10x25 2 ‘
71 24001 ‘| Rondella -elastica @10 2 :
8 19028 . Dado per vite M0 2
91 49230  Anello OETIKER f#15 . 6
10 T/O}/X Tirante fiss. serbatoeio -~ corto 1
111 49024 Gomito per rubinetts ' 1 !
12 49023 Rubinetto i 1 5
13 | 49259 ° | Raccordo a resca 7
14 | 49260 .| Dado di fissaggio 1
15§ 49548 .| Guarnizione ¢f12 6
W1 19003 1 Dade per vite M8 2
17 1 24002 Rondella elastica @8 2
16 1 19019 vite fiss. ripave T,B. M8x20 2 , :
19 | 2698 Riparo per pompa A.C, 1 } aa, matr=357125fM801b
194 2700 Ripare filtro aqlio 1 . ' .
20 | 19032 | Dedo per tirante M6 2 '
21 | 24011 Bondella bisellata §6 2
22 | 49546 Guarniziene @S . 2
123 | 48061 Raccordo a bullone 8MB 1 ,
19| 1822 Ripare pempa AC 1 | fino matr.3517174-11801a

T T T Ay S oy 1,
e T SR A R AT d A LW g .0 Gl ol o T E I e
3 G Agad S 435535535 KERIN L BRI 222543855 48 541
FERES M ) ]

i
1

s 6 213 14
\\1\\;? ST 27 25 |

*J@%E::sx\

A wrsT e w0 R



7 1030

o - IMPIANTC ALIMENTAZIONE CARBURANTE

Tavola n. dalla matricol M 817b
{IFIG. | MATRICOLA DENOMINAZIONE . i QUANTITA’ FiG.! MATRICOLA | DENOMINAZIONE QUANTITA' |
1 19010 Vite fissaggio serbatoioc M6 x 15 1 19 2(5064 Fascefta par t0bi nalf!a 2
2 2794_ Serpateio combustibile 1 - 20 2839 Raccords donppio 1
3 © 49267 Tapps per s=rbateio 17 22 49495 Tuoo dal filtro alla pompa iniezicne ' 1
4 49198 Raciordo a vite cava M 12x1.3 1 23 49496 Tubo dalla pompa AC al filtro 1
5 17017 Guarniziona % 12 3 22 49497 Tubo dal serbatcio alla pompa AC 1
6 494\6 Raccords orientabile .T 12 2 25 2698 Riparo pompa AC 1
‘ 7 49230 Anello OETIKER & 15 6 26 2700 "‘Riparo filtro olio 1
} g 49473 : Tube rifiuto nafta 1 27 19101 Vite fizssaggio riparo M 10x 15 3
9 49459 Raccordo oriantabile 8 1 28 .17038 Guarnizione & 8 2
10 17077 Guarnizione T 1.4 8 29 49474 Raccordo a vite cava MEx i 1
11 19114 Dado M 10 UNI 209 2 30 4‘9480 Cartuccia per filiro per filirc nafta - 1
E 12 2400 Rosetta elastica 10 . 2 31 49489 Tastata pzr filiro 1
13 19001 Vite fissaggio filtro M 10 x 25 2 3 49501 Cartuccia filtro olio 1
14 49110 " Raccordo a vits cava M 14x15 4 33 49499 Testata filtro olio 1
15 49417 Raccordo orizntabile 7 14 4 33 49434 Pompa aspirazicne carburante 1
16 19032 Dado fissaggio serbatcio M6 3 49485 Filtro nafta completo (fig. 30 - 31) 1
17 24011 Rosatta bisellata .2 6 2 . 49502 Filtro olio completo (fig, 32 - 33) 1
18 1/03°X Tirante fissaggio serbatoio - corte 1 35 1925 Fagcetta 1
36 19010 1

Vite M6 x 15

28 29

Tavola n. 2871




ravoia siT &

ALsI DN L NCALVINIE

FigiRiferimentd penominazione Q. b2 _ No#te:
1 2702 | Tirante comando acceleratorse 1|fino matr.351174-4801a
2 01234/100/) Rondella di fibra 2 |
3| 1234/683/% Rondella ai fermo 1
41 1234/684/Y Molla stellare- 1
5 19165 Mado ad aletfe M8 1
6} 49027 | Fascetta .2 : :
7 49062 Manicotto - 1 |fino matr.351174-M801a
8 - 2805 | Tubo agpirazione 1{fino matr.351174-M801a
91. 19006 Vite fissg. leva 8x35 UNI 165 11 .
10| 24018 | Copiglia %2xi5 - C 2
14 24005 | Rosetta bisellata §8,5 2] ,
12 13 /682/Y | Leva comando acceleratore B
13 1739 | Silenziatore ' 11002713383
14] 49005 Impugnatura per leva 1
15 19001 Vite fiss. prefiltro 10225 UNI 187] 2
16 1589 Wensola prefiltro aspirazione 11
17 24001 | Rosetta elastica 10,5 2
18 19028 | Dado M10 UNI 205 2y
15 19019 Vite fiss. menscla 8x20 UNI 178 3
20| 24002 | Rosetta elastica 8,4 2) |
21| 19003 | Dado M8 UNI 205" 21~ : %
" 2703 Tirante comando acceleratore 11da matr.351175 -MBO1b |
il 1615 Manicotto (curva) 1fda matr.351775 -M2O1D
TA 2822 .| Manicotto in plastlca4ﬂ I 45¢5x80 11da matr.351175-MBO4Db §
-8 2806 Tubo aspiraziecne 1l aa matr.351175-M501b
, PARTICOLARI DA RICHIEDERE ALLA MOTORI WM = s
22/ 1/112/016 | Prefiltro a bagnoe d'clio Mz 13 1T | :

S22 A

_,,.-\\

‘,~\

<\: f\'w h':%’\'{}

Tavola no

29

1




.
30

Tavola n®




1717

- Tavola n¢ 30 . SOLLEVATORE fino alla matricol
FigiRiferimento| Denominazione - .ta Notae
11 49271 Raccordo a gomito 2 , ,
-2} 19075 Vite T.E. M8x35 UNI 5737 2 o
37 492214 Pompa cempleta 1 o 4POCET .
4 1474 Supporto pompa . _ 11 :
51 24002 Rondella elastica #8 10
6] 19003 Dado M8 UNI 5588 4
1l 49256 Anello di bloceaggio T ]
81 49258 " Raccorde di estremitd diritito 4
91 24004 Rondella elastlca g6 2
101 - 17107 Guarnizione , 1
1] 4805 . Tappo con sfiato e asta 1 n&) 3@05'7:05(4
121 19032 - | Dado M6 UNI 5588 4
131 49128 Filtro olio "FISPAM A4S O(D%
14 1816 derbatoio olie 1
15 1765 Supporte per braccielo 1
16 24011 ' Rogetta bisellata 6 6 |
171 1557 Distributore completo 1 1 fino maty.351148-NM800a
18] - 19193 Vite T.C.E. M8x45 UNI %931 4
197 13061 Anello OR 132 - 2
20} 19040 Vite T.E., MBx16 UNI 5739 2
21l 1475 Giunto innesto pompa . 11
221 19021 Vite T.C.E. M8x10 UNI 5931 3
231 49257 Raccordo di estremitd a gomito 3
247 49255 Dade di PTissaggio 7. i
251 13019 Vite fiss, distribuzione T,E.M8x2d 4
26| 1861 Piliro olio completo 1
2711/ 0308L/E Attacco terzo punte 1
28] 19023 Vite T.E. M10x35 UNI 5737 2}
2841 19015 | Vite T.E. M10x40 UNI 5737 2 ;
291 24001 Rondella elastica ¢f10 ) |
30f 19028 Dado M0 UNI 5588 4 ?
31} 19164 Vite fiss. asse T.E. 22MBx4d 2
32|4/0255L/E | Asse braccio sollewatore 1
33] 24039 ' Rondella bisellata @23 2
34113 /663 /% Fermo poligenale 24
35 19013 Vite fise., plastra T,.E. M12x30 v
36 48009 Martinetto completo-corsa mm,230 | 2
36A1 48008 Martinetto completo~corsa: mm, 186 ‘2
37 15004 Ingrasgsatore 278 A M8 1
38| 24003 Rondella elastica #12 4
39| 1/0245L/E Braceie mollevatare 112049
40} 24026 Coppiglia F4x40 2 :
41 45029 Tubo di gomma ‘ 2
42l 24012 ‘Rendella bisellata ¢21 2
43 24019 .- Coppiglia Q’?:u;o , 2
44 1264 Piagira lazterale destrz (LL) 1
A4A 1265 Piagtra laterale sinistra . (LL) 1
45 1859 Tubo agpirazione (S) 1
A5A 1860 Tubo aspirazione {L e LL) 1
46 1716 Tubo mandata (S) ' 1
464 Tubo mandata (L e LL) 1

Tavela<n® 30



ﬁ%/H /ﬁ

t\_,

il

s r

ISt

Sy
\

o ((v[‘g\;\

N

i
El

'f

1A

Mavola n? 30




AT

49423

Tavela n% 30 SOLLEVATORE o fino allz matricel

Fig‘Eiferimeﬁto Denominazione . N, ta. N-o ta
1 a7 1856 Tubo aspirazione (S) 1

47a) 1857 Tubo agpirazione (L ‘e LL) 1

48 495’50-1 - | ‘Guarnizione $16. 4 al

49| 49111 | Raccordo a bullone 6B 2|

50 13/67Q/Y Perno per wmartinetto -2

51} 19035 Dado a corona 20MB 2
| 52 1263 " Piastra laterale destra (S) 1

52| 1263 'Piastra laterale sinistra (5) ‘9

528| 1888 Piastra laterale destra (L e 1L) 1

52C| 1889 Plastra laterale 31nxstra (L e L) 1
1 53 1858 Tubo 4i rltorno - 1

Digtributore completo(IOTTIZSTROZZI) 1lda matr, 351749 ~ MEOOWL

Tavola 1° 30




7 1032

“N /A

o




B4

Tavola n? 30/1 SOLLEVATORE. dalla matricolal MBoth
Fig [Riferimento| Denominazione . h.ta Note

AT 49445 Racqérdo a gomite 3/8" GAS I B

481 49582 Racc. d'estremitd diritto 3/8 GAS| 4

491 49429 Dade di bloccaggio L 4

501 49430 Anello di bloccaggio 4

51| 19003 Dado M8 UNT 265 2

521 19075 Vite T.E, M8x35 4

53| 48088 Braccio completo- (Pig.26-27- 32) 1

54| 49427 Race .dir.3/8" compl.(Fig.48-49-50)] 4-

55{ 49226 _Racc.dir.M18x1,5 compl.(Fig.6~7-8)] 1
. 56] 49225 Racc.a gom.M18x1,5 compl.(Fig.6~8-~9) 1

2911/025/SLE | Asse braccio sollevatore 1l fino matr, 351248-U813a

10 '49.526—ﬁ,99[¢@lpbistributore c’ompleto(TUBOLLA) - 11 |da matr. 351256-M815b

36| 2978 | Piastra laterale ds. (9) 1 |da matr.351248M813b
364 2979 Piastra laterale san. (S) 1 lda matr.351248-1813b
368 2980 Piastra laterale ds. (L) 1 jda matr.35 1248-M813b
36¢ 2981 Piastra laterale sn. (L) 1 |da matr.351248-4813p

39 2982 Piastra laterale ds. (LL). 1 da matr.351248-M813b

2983 Piastra laterale sn. (LL) 7 lda matr.351248-4813b

Maxrat A w & 10 ;1



Pavola n® 31

BARRA DI TRAINO

ig.Hiferimento | Denominazione Q.12 Notk e
1 1078 Prigioniero 14MBx65 (5) 6
1A 1891 Prigioniero 14MBx110 (1) 6
1B 1061 Prigioniero 74MBx85 (Ll) 6
2 1122 Supporte traverss ds. (%) i :
24 1653 Suppoxrto traversa sn. (S) 1] :
2B 1886 ‘Supporte traversa ds. (L) 1] 2
2c- 1887 Supporto traversa sn. (L} 1
2D 1123 Sipporte traversa dg. (LL) 1
?E 1124 - Supporto traversa sn. (1) 1
3 24003 Rondella elasthica g1& S R
Al 19072 Vite fiss. supporte T.B. M12x35 4
5 24014 ‘ Rondella elastica ¢14 11
161 1%D39 Dsdo per prlglonlero 148 6
7 |124/661/c | Perno 1
8 19143 ite fiss. dlsham. ’.EQ?#MBX15Q‘ 1
9 1/028/L Barra di traineg ]
10 | 4783 Staffa atiacco barra 9
i1 { 1/046/1- Perno per staffa 1
{2 49149 | Piaetrina di sicurezza |
13 19040 Vite fisg. piasgir. T.BE. MNBxTH 1
14 19009 ~Dado per prigieniers i2MB 4
15 1021 Prigioniero fiss. staffa §12uUBx46| 4
M6 {124/6%3/Y | Distanziale 1
17 19037 Dade per vite M14 T '
18 19163 Vite fiss. traversa T.¥. M14735 41 o
39 2483 Perno ritegno barra 2| ex 0124/120/Y
20 { 1/031/L Traversa barra di traino (8)e(r) | 1
?oA 1/032 /L Traverss barra di traino (I1L) 1




Tavola n® 32 © MARTINETTO SOLLEVATORE

HNotae

Fig B‘iferim&en{c Denominazione Q.14
48027 Guida stelo cempleta (Fig:3~5-6-T7) 2

1 48020 Att. a cern. con cilin.cors.mm.23Q0 2

14 48019 . Att., a cern, con cilin.cors.nm.186 2

2 |01/1078/Y Yelo per marbinette corsa mm.2301 2 AQ0.0G 19}3
2A |234/1053/Y | Stelo.per martinetto cersa mm.186| 2l0F 06 3/5

3 13119 Pacco 4i’ gua'rnlzmnl : 2

5 1239 Guida per stelo 2l _

61 13036 Anello raschia olia 2 f30/30

T 13037 Anello OR 162 2 |




Tavola n.

. COMPLETAMENTO TRE PUNTI

Z 1033

24024

) J
Qaahs e olAe cotr A eopuen "

1FIG.| MATRICOLA DENOMINAZIONE | QUANTITA’ FIG. | MATRICOLA DEHOMINAZIONE | QUANTITA'

1 2066 Coppiglia elastica = 3,5 3 20 19068 Dedo M 16 x 1,5 2

2 2099 " Perna per Hf punto 1 21 49271 Copiglia con scatto 7 10 x 50 4

3 1629 Staffa destra 1 22 1995/ " Braccio sinistro con snodi i
') 'ﬂ.go ’ Staffa sinistra 1 " 23 1984/t Braccio destro con #nodi 1
5. 1813 Perno per staffa ) 2 . 24 ‘2“361 Tirante laterale inf. M 27 filett. sin. 2
J‘ 6 19046 Vite fissaggio mensola M 14 » 50 2 L2s 4)6 15 Registro per tirante laterale M 27 2
’ 7 1998 Mensola per tiranti 1 26 19253 Dado. di bleccaggio M 27 2

g 24014 RoseHa elastica = 15 2 27 42613 * Tirante con snodo M 27 filett. destra 2

9 19037 Dadc M 14 4 29 45 282 Tirante con snodo M 27 filett. destra 1
10 2001 4 Perno per tirante 3 30 19271 Dado di bloccaggio M 27 R

1 24007 Copiglia 7 4x30 1 31 49287 Registro M 27 x 3 1

12 199% Attacco per tiranti 1 32 492813 Tirarite con snado M 27 filetr, sinistra 1

13 49437 Maglia 2 33 2150 Perno pef titante 4 2

14 45312 Tirante sinistro 1 34 49276 Copiglia con scatto 8 2

15 49631 Regisiro tiranti M 16 2 o

16 19259 Dado di bloccaggio M 16 2 43 508 Tirante laterale M 27 completo 2

17 49311 Tirante destro 2 ' (Fig. 24 - 25 - 26 - 27.35)

18 49468 Catena a 3 maglie 2 49 321 Puntone centrale M 27 x 3 completo 1

19 47314 Occhiello 2 (Fig. 29 - 30 - 31 - 32 - 35)

a5 . 3444 Manichelto 4 48192 Tirante inf.(da Fig.

28  Rosetta bisallata <49 4

12 a .20 ) ’




'
w
.
1
4 o
.
o h
RS B '
. C T
[P b -
Pk
<AL
¢ -
HE
. .




ﬁ AR orna asd essy | .8802 | (q)
| C2y weLLse ouregse. ORI ozIeddng 480g |
,oﬂaaﬁuﬁn,ﬂd awﬂnhowumuoomﬁ ousTh | z2| coLLSE (QTIIRT X Zou)woTgsers wutdg 9%z6hr |
OTQWBOTI TP O4TUIOCT BIODUR SUSTA | 22 Y AR oTTnx xed sgsy +#08L | ()
OTquedTI TP 03TUIOF BIOOURB BUSTH | 22 TARAAS ouxegss oyinx ojxoddng 208i. K08 W
- 62| GlLLLse | " euotzeItdse oqny 8082
. _ eumod v ey
, oOTTNRIDPT | 62| GAL1LGE UT euoTZeITds®E waIny Lo
2I042ASTTOS TOP oucTZeqny BT oUYOUB TAWed T8 | 82| GALLGY OTTo ox3TIy oxedry LOLZ
- eyoxnd (®) SUOTZRTOS BT UOO TTTARTQUWEOIILUT | Q2| GALLEE oy sdwod oxedty [+ &6S2
‘gxesse ouossod 00007Tq TWT TaeTooTaxed T TAANT | 92| GALLLGE curyos ojxoddng 692 @)
: , - gl shLLse av 602 J4/%5 vTIounln eduog Criroh
- . Ll GALLGe SLEGCDHE oTeT2URlsSTq ovde
pmmvvmm g 20l NA ex03 0Nl oL0¢e
OTQWBOTI TP ORTUIOTF SUSTA | 62 , ¢mrrmm eTIe o0xgTTy aod oqmng mwmr
OTQUEedTI TP O4TUIOCF 8UBTH | 62 y(AARAA suotzextydse,p 0330DTURN co06%
OTQWEDTI TP O3TUICT QUSTA | 82 LGS oy wdmod oxedry zeal .
OTqWeOTI TP O4FUIOT SUSTA | 92 Y AN oueyoo ogroddag A=
OTqWedTI TP CATUIOF ouatTp | 0 7L LGS wdmod ojaoddng At
OTQUedTI TP O3TUICT @USTA | 0% w41 16S edmod 0389UUT 03UNTYH Sl (2)
OTqWedOTI TP ©4TUIOF 9UBTA | 0% #LLGE Ihed TANYED % ININogq ®¥dwog A4S
WA 23I008 o - , .
O4UPWTINBES PE OUTI OTQUEDdTI TP O4TUIOT SUSTH w1 1L6E 012 mA ex030p 2o0¢e o8 W
Du8/C OUBAUSATD :£°LXQLW BD 9UYD dI04nqg (a3
~TINSTD NS TPIODOBI WO SUOTZNITILSTIP TP ©.0U
~I0QTI TP © E4®BPUE TP TUOCTZEqns ©1 oulqwed I€
8 oBuegeraed TNs vINgRIOI BAONU BUN BNISESD IS . 1770958
mnuhﬁm mnopﬂpaﬁpwﬁﬁ oaﬂouJb TIT '9ITNATAESOS oJm 0¢ 1} GHLLSGS I . HEHOH BIOANATIGS T v ox T4 >
odﬂnqmmmﬁ e ezueoeld ut Tzzed d@@ ' : L ‘ {(8)
opmmsﬂnﬁmmm Pe OUuTI oanﬂmoan TP OQTUIOT SUBTA | OF STLLEE | VIIT ©I0q4naTIasI(q 4LGGL DOR W
BTOS LI VY 2T00TI} BUL.
, “u | eTTEP BLT® OUTy] . . gaBTooytamdl  oN
BLTTTQBTQWEOISIUT Lo “BOTITPOW SUOTZTIOSOU ca®], B TRTIBA PUOTZEUTWOWS P §uWTISITHIITPON

T




21 ITTQEIQWEOIOLUT po WOTITPOW SUOTZTIOS

: 62 061168 Aqu 08z wm erong .g/¢z0/L
a2y o6LLag v (). 0%e mm eTong) X/AA/L0
otqueora | &2 Senes 080 e rossog /4211 &0
. : Lise . w00 - Ll
TP prdnow BIOOUE oaomumb HnmeQApnmm T 990 cz 06LLES euotun ouxed X/261./L0
G2 061LL5¢ \ <f e1oo004g L/061./L0
42 06LLEE ! mwﬁwma ;mm oured 1/16L/10} (¥)
ge 06116¢ mmv maawms 44 mgmpmo g/20/L %08 1
, (ooTu0D oTBIUOIT 0380UVT) : ‘
Amu 8UOTZNTOS . BTTOP TAUSPUCASTIIOD .T UOD)| ¢ .rwrvLm oagﬁhﬁmsv oawmmﬂwnmmH QLT
1T DMAQSMonpda oucs mamammm HHMHooaQQMQ sup I 1 L8LLEE .ppswﬁn mﬂanos 0133eusa3u ] 6667 (a)
R wrwmiw ,
| | <l vsrree XG¢ W TUTTINI ® OTOONASY|  OLLuL
Aooacoo 9TB4UOJI] 04S9UUT) ¢l LBLLSGY: 2I034NPUOD OIOQTY LBGC2
: Amv eUOTZNTOS BTTOD Hpﬁmﬁdo@manmoo T domM ¢ LeLLGE upmwbﬂa o@t@ﬁou OAwwwdmnhaH. 6462
TTTqeTQUEOISeqUT OUOS SWOTSSe TJIBT0odT4xed &I I v :
Mpnoum opﬂmaﬂmﬁMmm Pe OUTI O03TUIOI SUSTA + 08LLEE ‘- oTdnapend et8Jeuexduil H/2¢0/L
- BQI0085 OQUAWMTINGSS DB CUTY O4TUIOT 9USTA| ¥+ 08iL5¢ | "aanpTx eTTqom otd3eusadull 05/0¢0/L
. . OTQWEDTI 0P O4TULIOT BIOOUB BUSTA| €& 08LLE% ot g4 oumxeg TP eiTeuy; = OW0clL
OTqUedTd TP O4TUIOT vIOOUE SUSTA ¢ 08LLSE . gLXZHXCE H eTqded BL0ZL
BAJIO00S O4USWEINESS PE OULF 04TUIOT OUSTA ¢ o8LLES : - exoginpuod oxedIyvi 0/LL0/L}| (®)
BAICOE O4USUWIINBSS PB OUTI 03TUIOT SUDTA ¢ -08LLGE P3ISAUT Opusmod 013ZeurIBUI] 0O/01L0/L (208 N
; (2) mﬂoanJHomLWA ex| |
lﬂspaumom oﬂ@ (a) meﬁnﬁHom BT BIQNT 0888038 OF - ,
—-TaI T oIejuoms Ieaop wvzuss otxeutastxdtx TP| zz! wELLGS v o oddey CCebh
59UOWTENIUSAS PO OTTAI N8 OTTO ,TTeP OTTLATT| 22| #ELl&E : mmom N &rNOr g oueId 496l
TIT eIeI[OI4UCO TP 23uUssuU00 (q) euoTznTos wI| gz H#ZLL&s - noHHﬁH M vgv e0qseTe 'uldg gzeby ((a)
. 21001381 BTCOTIBUY- N i
su § BITEL B1I® oUTY . bIBTOOTIIBA) ol
u o feamy T R TPTLEL SUOTZBUTEOWE TP PIUsWTISSTI{ITPON

2 oM 81T13eg



BIIVTLEA

: : : SRR S 06LLEE 0v\ov 0Z58TE0T TD wgommm@m 004 L
] R i T - {ie 06LLEE | OL/S oxgsBex Tp 9I0ssRdg 6691
\ A . A S L2 06LL5¢ *ug °OTPUSS BLONI EPTLDH Lid
— L - L. 06LL5¢ *Sp “OTPULL BGONI BDIND Ohlil
o . otqumeoTx | 12 061L15¢ coygsere OTTeUY | 2Coht,
TP Hp UIOF BIOOUE OUOIUSA ﬁgmdooﬁ+nmm T Ta907 | Le 06LLEE GeLxgL W opeq | ghobL | .(e)
o } . e 06L14¢  ejxoddng 8081
UL of , o G Le o6L15¢ wLonI ©8sY 608L
R R po - T s 06L1L5% 0TOZUTOTPUOSG BJOY LSl .
: ok T _ i jLe 06LLGS | “Tdwo oTo3UTOTPUS] BROUY S008% .
IR ! , AR v S ofTnaiasd essy 6642
: . : oo 1z LALLGE erofuto 01830dde oTTNH o472
v . e3xet RTd OTTNI TP BUISJUT BPINY | TC LALLES ouxease oTInz ozxoddng .mmmm
e e - — ., lezy LeLuse ouregutr orind ogroddng 8642
1 ee | LbLise - ¢ ogerduod oTiny w5184 | (a)
72 06LL5¢ | ornx zed essy 980z
_ otqmeots | &8 061L16S otoduro or3dodde orINY o8t |,
: 22 06L16¢ | . ouxeszse orina ogxoddng 4802 | - .-
ﬁ@ Hpﬂdnow mhoodm odowdwb ﬁﬁmﬁOOHpHmm T T290] = oBLLeE onrenur oTTnI ogzoddng =081
/ , Colee o6LLaE | oqeTdwoo oTTny #0087 | (&)
Gz | L6LLsS {TT) 082 ww eIOng cele
¢z | LbLLse © (1) 04 wm erong 6L42
¥ rovvmn Amw *US QQg WA eICHg €592
. &g vm\rtr (§) °sP 00¢ wm BIONg €6z
: 2 L _\f auoTuUn VY ODOQ,M Tvml
wm X A Tp edxey ntd eussmp | - Lo6LLGE ouoTUN’ oured mcwm
G2 LeLLss = etroodog oLae
: el L6LLGE mﬂﬂmma xed omIeg 608e
, £6740T. | )
Ge| L6LLS geLe mmmdamws 2¢ BUSRD 0842 %08 W
"u BTOOTJI}BW BI00TI}BW 4 . )
_ | eLTBY  [2IT® OuTd pIELOOTI AR} ol
B} TTTqRIGUEBOIOLUT Pe BOTITPOW SUOTZTIDSEY AL PUOCTZBUTWOUSLS TUSEHTIOTTIY jITVON

P A B R e




OTqmedTI Tp TATUIOI BICOUE ouoluep | 8| 06L LSS grTon xed sxosssady P\OmO\v
eTquWedTI TP T4TUIOY wIoour ouolusy | 8ul. 06LLEC GTTOIIRD @gﬁompﬂw B/c0/L
OTQWEYTI TP 95TRIOF BICOUER ouwodusy | 8Y 061LL5S oToBuioTpuUes BITOVIOI | L/8L0/L
OTQmEedTI TP @4TUIOT BIOOUR ouolus A =1} 061 L6¢ »1dmoo 2TPUS] BLTBOIO | mmom#, .
~ [lrog revigg eaqseTd oapmﬂmmn HHOSSHIS 6oz
L/08 L6LLSY TTTexa80 BpTN3 eIqEeTd XA
Amv suoTZNICS BITOU oawvulasdl/0z LO6LLGE] TTT222e0. epTnd mnommmmm; gzozi (a)
zmwnpﬂoo muﬂmsdommﬁnﬁon QWATBUT,T W00 STTQeIq|L/07 LOLLGE ‘ °uUs OTTeIIED BPTIND cader
~WedIeqUET @ 4&&A90ﬂphmm Hpmmﬁw D mﬂmamﬂw @qfv\om LoLLGE *gp. OTTOIIED DTN L8le
- eroSuroIpuss wyonr xad op 1/08 L6LiGs .ﬁm.oaﬁ@hkmo edxopn SRR XA
!ﬂJw TP ﬁampmdw CBIBATP & ﬂﬂmnmﬂ uTd . TITexIe L /08 LO6LLES *sp olrexxed odrop 542
03 06LLEE | - rB100m BIasEid X/84/%2L0
ApvmﬂcHNsHom 2TTOD ﬂhﬁﬁooapnw 0g OMrrmm QMMMMQQMWMMHMMHmMMWWMHMHWMMW“MMWmv
A»ﬂm@nommannoo 16D SsWSISUT,T VOO 04TNQTLE08 mm wmwwmm T ius epin® Ted omoowm TISL
exssse ound aHdHooHpnmg Tasenb P msmﬂmda_qﬁ 0z OB LLES 5D m@W§w zod 0900TH wmwr
1111111111111111111111 R | e & 06LLSGS cus orTexaro cdzop aseL) (e)
OTqWedTI TP ﬁpaumeu eIooU® odomdm> 032 061 16¢ °sp o1Teaxe0. odIo) RYA=1)
.mHOﬂmmwe.wtﬁnonoo.ame@ e2zoyul3IRT BT | 4o L6LLSE moaﬁpos BLOTY x@#wm (a)
_ OTqWBOTX TP BATUIOJ BIOOUER SUSTA | 42 06LL8¢ sogagom mgomy | m/Lo/u _(R).
L/1g L6LLge wo1958Te BUTdg 29H6H
Sp/La Lollas ‘ug egona ogqroddng - 89l2
L/1g  L6LLGE *sp ejona oqroddng Lole
mvasw H@ aSmpmam oAonm L /Ld LeLLSe . waont xod essy #mmm,.ﬁpv
® v3xeT #ﬂ@ oaomdﬁuﬂddmp vaONX BITOD BPTRH |/Ld LELLSE . oaomﬂﬂUﬂﬁﬂwp zqONYg oo,z
: /L LeLLse °1dmoo oToBUTOTPUS] BIOMY geL8Y
- mﬁoofmpws BTOOTIL B A = .
- . i e . L - RS . em.\u.. “ mHﬂmT .meH.@ Oﬂ...m..rhl E Aq'H.m.MOOﬂPaHN.p ol
- e ﬁﬂapdﬂpsﬂuumpcﬂ e ,mo.n.w :uos mzodqangmmﬁ <Ay, o ﬂﬂmﬂw@ auo TZBUTWOO USSP _psmsﬂa@%wm FTPO



Axna3e.

&CCM.UU.HFU&'_. [aye) ) . ; - sz e
0ABD TOD-SUOTZEWOASTIS SJOTITIIW eun oxtjuesucd| 93 60TLEE *aqeq @ otogeqzes ogxcddagy 1482 (a)
aged eTexqued suctzTsed UWT 0kpmaomwMﬂnompononUﬂ /4 gozLee apgmaﬁnpmspnom orﬁmnzmm_ ommm :
. . ﬁ ‘ 98 ,.momrmm *q9@q ® oToTBqIes opmo@mﬂm; mour (v) -
COTQmEOTI; TP T4TUIOZ BIOOUR ouosuep| /g sl AX 44 TqueunLgsegIod oTTeuUTERd LG4 1LE08 W
| . L7 961164 : | oTRTZURYST( vose| (a)
040mW Tep BOTUROOSW SUOTSBTmSRIL UeD| /g 96LL4E *7dmoo 0X49mWOXTITYORBLOUOID 06464
| — —1 (e)
OTQUWBOTI TP P3TUIOF BICOUB SUSTA| (T GoLLEE 00Ta348T® SI0RJUOD LOLOHEO8 T
. ¢ L6LLES 00L¢ ¥MO oTTeuy GH0LL
¢d  LeLLGE T OTINgT 988Y 182 Apu,
¢ LoLLes oy ojxoddng #¢ 8T
d - LoLLss _ ojxoddng 2L8e
S ¢ € LoLLEE . . otyoxedo) 2ogcy|
¢e | LoLies = . o110y - £182
e3xeT nTd euxesutl wpINd w00 oTTnY| ¢ (6LLGE oudegsos oTTNY GCLBY
OTQUWEOTI TP TATUIOJ wnmoﬂm dndwﬁm> ¢S 061L1L6¢ ‘fﬁm . _ T gu0Ioo ® ope( S6061L
OTqUEOTI TP TATUIOF BIOOUER OUTIUSH| €7 06LLGE < 0%l ¥o oTTeuy 2o0%L
OTquWeDTI TP TATUIOT BIOOUB O0UOBUBA| ¢ 06LLES oTTOI 9S8Y 908! (&)
. . OTQqWeOTI TP T4TUIOT BICOUER ouc3uspl ¢ o6LLES oTTnx oaxoddng | 0&/420/1
e . OTqWeOTI TP TATUIOF eIOOUE CQuoIuspl €7 06LLGE . . 0I¥0dans B4 L
OTqueoTI TP THTUIOF eI0OUe OUCIUSA| ¢ 06LL4¢ . otyoIadop 8¢6L
OTQWEOTI TP T4TUIOZ grooue ouolBuepl €7  OBLLES | eTTNy 4081
- OTQURSTI TP ﬂpﬁﬁﬂom"WHEOdmw0ﬂomﬁmb = C06LL6e *Tdmon 8uTo ouBeqsesoTIny CO0RY
: razeal /8l L6LLS ¢ errom wazod oanp|.  Cl4T
ey ' oTToaxes oaxocddn ale
enp UT vITowW eBaIcd ogng © O(TaIIeD opmompjmw“mW wammm HO&QMMH@ﬁMp mWﬂmeHow .WOMMA )
oaomdﬁoaﬁmmp rwasmﬂd ©Woq ST omm@bamvwmv LBLLCE uagaau hea@ﬂ@p BTT0I04 6oL ()
LA T TR m L - ,
‘mwﬂﬂwnmﬁpammnowaﬁ ve BOTITPoUW BUOTZTIONDG A VB 21 TWTITEA °ouo ﬁ Zeuwieous m PIUSTITIBITH{ITPOR




! )2 L CC mg@mﬂ od. eanmm 1/699 /4 e
vwmm mwmvmm mopmbwﬂﬂom eaou ﬁ@ mm4 ;\qummowr Wv;ﬁ
oz egpepouston| L| #hELse 2 XZH%0ZT0L. 03300Toshn|  H2LaL
oqqeuTosns I9d oxqgewsTp @ earTeusos TP edrg L1 #h2Lse ' 8ULIZTII ©08I( €206t )
0AGMU TOD QOSTP 02300TURE ® SUOTZTTII OIPATY LI #h2L88 OTQWRD omﬂnwum TI00 exeqly 4962 | (a)
. , ! ey ZLXGCXTh goTeTZuessTd| | QLA
3 mnvmm@anﬁﬂom etep | b e o
BAINLTASOS 9I5580 oﬁm (e)ouctznloes B BALN] Ll m#mvmm rvhmﬂﬁuv NIV @358utosnd L0z L
OTQUEOTII TP TATAIOT ©I0O0UT OUOBUD A Ly CireLss : SUOTZTIT 00STQ co8L | (2)
) oo _ L A TARAE _oﬁpam .Nﬂmmﬁmﬁﬁon IRV {HY /H20/L | L8N
A 80TIQO0W BY | HZ ! 6HLELEE ooTIqom BRONF| Y-8HLE
~enT vTTeu o0qeoTaexd 0IJOT UM ©SIVABILLEB OTIBU | 2 6L LS SOTINOW BAONI ©ZZON TX/69¢/L0
=T3S TIATT. TP @ TI0330PTX I8P @TTO,TIeP eTTPATT DL olLeLse “us 21034MPTI OTYPaeden {132 :
TT 8IeTTOI3UCO. TP S3USSUOD sUETZNTOS eysend DL M bpLeLae °SP 9J034npTX 0TYsxede) onge | (a)
9QUSWIBTOBUTS oYIUe FITAETAWEesILQUT (q)SUGTZ | #Z 8LTLGE : 90 TIACU BAQNY QuLZ B
-nTo8 BITep TIeTooTagrd T TaTuxer ouoiuea Tod | 42| L2LES | 20TIA0W. BRONI ©2ZO0K| X/69G/L0 | (@)
. 91008 OJURWLINYES P OUTY TFTULIOT OUOTUSA >orm. gLeLee | *us °sp cqanpTx otycxsdep| X/4L/L0 | OLBN
i o . (e) eu | L ) . S n
2l 05LL6¢ eutaqed egrod Jupmbmw GLatL
~9TZNTO5 aa mowwwnﬂpmﬁw Apumneﬁbﬁmem eT mppﬁa. 2| oeriée ) eT180203 4mﬂ.odﬁmm 2] Aﬁv
- " 0 . - ﬁ N ) i _ _\— o -
Z 68LLGE outqsed egxod el30A9T|X/AE/2L0 | ()
241008 04UABTINESD pPe OuTy 4&Hﬂh@; omomuwb S Galiee STTO0I0] nm@.ogmmm coat leog m
y WO T TuTotA n1d weBées aed T1feg | | HlaLSe OTENYD “ZTHA*SETTOD OTSATY|3-V/490/L
#UD TP ©0338a4s NId °WISU 9TIOS TP eqgeutosny LT dlelLag N G NIV. ATH ©338UTosny gzrel | (a)
, S _ : L CLZLSE {OTaNYD. "ZIga 89100 ozaTY| /4904 (e)
. ©3J008 0jUSWLINEBSS Pe OUTI T4TUIOZ cuoluep Ly cLeLest - ey Iy ATH oppmqaomﬂoh G902l {808 W
y o ) : A,A@Mmmﬂhgga,@ﬁooﬁ@ua: A _ o
| | , | ‘u{ ®TrBe | BIT® outd P pERTOOTIIERL ol
81 TTTATIQUWREOIOLUT be BOTITPOUW SUOTZTIOSDY, ° ABY, BLTHITEA ouoTZzZ®TUTULOUSD @, mu:ms?mﬁm_mﬁcoz

9 oN eTTReqg



- 4

v:/&.v e .It g
< .
- 1./87 LoLLGE . : QUOTETCIENY LLOLL
i o « (e) ou b/8d 1L6LLGE STTABSUS TID: OPIBOORY. LGy
J~eTZNTeY BI momwﬁpﬂ# o m@vmﬂ@ﬁwﬁﬁam BT eiany L/98  L6LLEC BAED. BATA B SDISDODEY Q6 LET
, v o /88 L6LLse 27 Hnﬁzﬁ@s@ eTogRaIag W64 {4}
OTQWeOTI TP T4IUIGT BI®OUR ouolusp | Qc Omv\mn QTESess Ty TO OVEQ 0uz G
. ®TqQUEOTI TP TRTUICY aﬂoodm‘od@mﬂep‘ [ 06L1L6GE 1 8088X © watde pe QEIODIVH 56Teh -
©OTQUWEOTI TP TI4TUIOY eIeOUR 0UOIUSH 8¢ 06LL6% - caned Tqony 206N
OTQUEDII TP ILATUIST BvIOoDUE @ﬁomgm> . 34 061 1.5¢C CeansUTINS J8d 85'TWeD 4206h! (v)
$2J00S OCRUSUTIMBES Pe CUTI ©QATUIST QUSTH 23 O5LLES STTUTIENqUED €Te4eqIsg S AR
|
. (e) euetzuies A&. LoLLGE Drhﬂthﬁd wInUB TP ewﬂaﬁd ' LEOEL] ¢
BT e08TnqTases (q): euoTznios el BALLY 4’ LELLGE os3euTosns eqaod vi93e0d 6beeel ()
L IR M R = o e , . - R
- o ¢ 061LLG¢E | OLXQL¥GH BanUSY TP Oy gLoCul (e}
941908 eHUSWIINEBSS DB OUTT THTUIOT oUcIudy ¢ OeLLGY cgperﬂomzo engaod BTC380g D/60/1Li 9Ll
L o o . oo 4 Cow . . - FRINRN A ~ . N
QUICHTI ;0 BLBDUSH TP . rﬂoawwﬂzu =N OJQOEHowmmm NENRETR . Ll RO
TUOTITOOW IS . e oZugyered Ine oJoI 0ACTT TN _ R Do :
Bndess 18 gyoand sjusvpedead T OITNLTHSES Ond 1L/0¢ 94TLEE VIIOELT ®ICINGTISET]T 9gash ()
. . - : . ) . ; c . - . . T . L ) ) 4...
i, R I Y R L I L il ATV ¢ SRR BT . ) .M..Mm/\
@.Bamo.E TP ‘snTUTOT . mé%% oueT TA /04 €sceLas qom?ocom?.m SIOLMYTIAS ] Sty 6] G LS
L./0%  BHZLEE] Iy CuE eTexssety BILSERTL L R67
: X /0% BhELEL v (1) .@@4®ﬁﬁﬁo@ﬁﬂ.aipujﬂh 286e .
S T - P04 sweLse (T) °U8 OTBIBYBT BILELTI Laezy - -
Voo ’ e S I : I T) °SPp avmIen BIVSTT Q6>
oxgsw1q aTTns exoguaey 1/0F HELSE AWVLQ ;...@pwwé”mwwm;mww pa
Foran . o G 1 T - 55X S 7 ) : : RERE S ek = &QC
(08 OTO0BRIC oD 6T38winow IpD BUSASTES cnambﬂm_\\om gz Llc| {g) °5p ornzsaeT BIg 4mv S6el
T LU ol e e /o0 BHeLay ' BI0NeARTTOS OTUDERI( m ARG
B DL L0 m\mﬁmn mgﬂw "us etexefmy uz$dm4m 6oz
TQEEOTI TP T4TUXOI BIOOUT CUOCBUSA L /09 A2 LEe { {TT) °SP oTeIesky BIZSRIg YA
v . /04 ?mqum (%) @ (g) eyexenwy eIlzeLd. ¢oTL
BIOOTIIBU BTCOTIL - —
°u a.m Tap BII® OUT . _ ) JeTeootsaed ol
B1ITTARTQUREOISIUT -2 BOTITPOE. .ioﬂqﬁ,omzc. AR .,Jp WITEA @ uoe T E ‘m...ﬁ”,.ﬂ U o we P oplUsuTIaLTY ﬁﬁom




